



Mr-Vet ApS

Urtehaven 8
7000 Fredericia
CVR-nr. 25285751

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Mogens Ravn-Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mr-Vet ApS

Urtehaven 8

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25285751

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Ravn-Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 256 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.298)	(8.112)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		176.674	139.810
Andre finansielle indtægter	1	92.457	7.354
Andre finansielle omkostninger	2	(4.453)	(53.532)
Årets resultat		256.380	85.520
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.600	78.000
Overført resultat		201.780	7.520
Resultatdisponering		256.380	85.520

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	384.128
Finansielle aktiver	3	0	384.128
Anlægsaktiver		0	384.128
Andre tilgodehavender		422.002	0
Tilgodehavender		422.002	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.233.307	1.154.427
Værdipapirer og kapitalandele		1.233.307	1.154.427
Likvide beholdninger		537.149	415.130
Omsætningsaktiver		2.192.458	1.569.557
Aktiver		2.192.458	1.953.685

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	134.153
Overført overskud eller underskud		1.877.352	1.541.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.600	78.000
Egenkapital		2.011.952	1.833.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld	4	175.506	115.113
Kortfristede gældsforpligtelser		180.506	120.113
Gældsforpligtelser		180.506	120.113
Passiver		2.192.458	1.953.685

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	134.153	1.541.419	78.000	1.833.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(78.000)	(78.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(134.153)	134.153	0	0
Årets resultat	0	0	201.780	54.600	256.380
Egenkapital ultimo	80.000	0	1.877.352	54.600	2.011.952

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	78.880	0
Øvrige finansielle indtægter	13.577	7.354
	92.457	7.354

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.453	3.194
Dagsværdireguleringer	0	49.339
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	999
	4.453	53.532

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	249.975
Afgange	(249.975)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	134.153
Andel af årets resultat	133.860
Udbytte	(138.800)
Tilbageførsel ved afgange	(129.213)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	175.506	115.113
	175.506	115.113
